

38	460510201	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	m	8,000	198,00		1 584,00
39	592133900	žlab kabelový TK 1, T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 25-100 100x17x14 cm	kus	8,000	490,00		3 920,00
40	460421001	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	8,000	68,90		551,20
43	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	70,000	135,00		9 450,00
44	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	70,000	260,00		18 200,00
45	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	700,000	15,00		10 500,00
46	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	126,000	210,00		26 460,00
47	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	350,000	20,00		7 000,00
48	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	350,000	145,00		50 750,00
49	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	25,080	35,00		877,80
50	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých(žulové obruby)	m	5,500	80,00		440,00
51	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1,500	52,00		78,00
52	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	5,500	68,00		374,00
53	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopecch ing sítí	m2	0,550	69,00		37,95
54	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	5,500	29,10		160,05
55	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	6,270	135,00		846,45
56	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,270	260,00		1 630,20
57	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	62,700	15,00		940,50
58	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,286	210,00		2 370,06
59	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	25,080	80,00		2 006,40
60	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	25,080	145,00		3 636,60
61	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	22,480	175,00		3 934,00
62	592457390	dlažba betonová 40x40x6 cm	m2	22,480	290,00		6 519,20
63	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,500	149,00		819,50
64	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,500	248,00		1 364,00
65	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	1,500	145,00		217,50
66	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	3,000	60,00		180,00
67	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,165	2 400,00		396,00
68	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	550,00		550,00
69	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,703	48,00		321,74
70	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	127,357	12,80		1 630,17
71	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,703	260,00		1 742,78
72	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,703	210,00		1 407,63
73	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,397	146,00		933,96
